
32000D0112.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 14 януари 2000 година 

 

относно определяне на разпределението между банките на антигени от 

резервите от антигени, установени в рамките на дейността на Общността по 

отношение резервите от ваксини против шап и за изменение на Решения 

93/590/ЕО и 97/348/ЕО на Комисията 

 

(нотифицирано под № C(2000) 1) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2000/112/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Решение 91/666/ЕИО на Съвета от 11 декември 1991 г. относно 

създаване на резерви в Общността от противошапни ваксини
1
, последно изменено с 

Решение 1999/762/ЕО на Съвета
2
, и по-специално член 7 от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Съобразно член 7 от Решение 91/666/ЕИО на Съвета Комисията приема 

подробни разпоредби по-специално по отношение на разпределянето на резервите 

от антигени между банките за антигени. 

 

(2) Член 3 от Решение 93/590/ЕО на Комисията от 5 ноември 1993 г. относно 

закупуването от Общността на антигени на вируса на шап в рамките на действията 

на Общността във връзка с резервите от противошапни ваксини
 3

, последно 

изменено с Решение 95/471/ЕО
4
, предвижда разпоредби относно съхраняването на 

антигените на три определени места; 

 

(3) Решение 97/348/ЕО на Комисията от 23 май 1997 г. относно закупуване от 

Общността на антигени против шап и за разработването, производството, 

съхранението и разпределението на противошапни ваксини
5
 конкретизира 

разпределението на новозакупени антигени към определени банки за антигени;  

 

                                                 
1
 ОВ L 368, 31.12.1991 г., стр. 21. 

2
 ОВ L 301, 24.11.1999 г., стр. 6. 

3
 ОВ L 280, 13.11.1993 г., стр. 33. 

4
 ОВ L 269, 11.11.1995 г., стр. 29. 

5
 ОВ L 148, 6.6.1997 г., стр. 27. 



32000D0112.doc – ЦПР – редактиран 

(4) С Решение 2000/111/ЕО
6
 Комисията определи Merial SAS в Pirbright, 

Обединеното кралство, за трета банка за антигени и създаде разпоредби за 

прехвърлянето на антигени от банка, която вече не е определена за целта;  

 

(5) Новото положение трябва да се вземе предвид по отношение на количествата и 

типовете антигени, съхранявани в определените за целта банки за антигени, и е в 

интерес на яснотата тези количества и типове антигени да бъдат описани за всяка 

определена банка в съответствие с новото положение; 

 

(6) Разпоредбите на член 3 от Решение 93/590/ЕО и на член 5 от Решение 97/348/ЕО 

вече не отговарят на новото положение и следва да бъдат отменени; 

 

(7) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със становището 

на Постоянния ветеринарен комитет,  

 

 

РЕШИ: 

 

 

Член 1 

 

Количествата и типовете антигени, съхранявани в рамките на резервите на 

Общността от антигени против шап, се разпределят между определените за целта 

банки за антигени в съответствие с разпоредбите на приложението.  

 

 

Член  2 

 

1. Член 3 от Решение 93/590/ЕО се отменя. 

 

2. Член 5 от Решение 97/348/ЕО се отменя. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение се прилага от 1 февруари 2000 г. 

 

 

Член 4 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 14 януари 2000 година. 

 

 

За Комисията 

                                                 
6
 ОВ Виж стр. 19 от настоящия Официален вестник. 



32000D0112.doc – ЦПР – редактиран 

David BYRNE 

Член на Комисията 



32000D0112.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

ЕВРОПЕЙСКА 

БАНКА ЗА 

АНТИГЕНИ 

Определени банки за антигени 
ЕВРОПЕЙСКА 

БАНКА ЗА 

АНТИГЕНИ 

 
IZP 

Brescia 

LNPB 

Lyon 

Merial S.A.S. 

Pirbright 
 

Антиген - 

вид/под-вид 

Количество
1
 

( х 1 000 000) 

Количество
1
 

( х 1 000 000) 

Количество
1
 

( х 1 000 000) 

Количество
1
 

( х 1 000 000) 

общо на антигени 

        

O1 — Manissa  2,5  2,5  — 5,0 

        

O1 — BFS  —  2,5  2,5 5,0 

        

A24 — Cruzeiro  —  2,5  2,5 5,0 

        

A22 — Iraq  2,5  3,9  — 6,4 

        

C1 — Noville  2,5  —  2,5 5,0 

        

ASIA1 — Shamir  2,5  —  2,5 5,0 

        

Количество
1
  10,0  11,4  10,0 31,4 

( х 1 000 000)        

общо на място        

     
1
 Количество, изразено в еквиваленти на ваксини антигенни дози. 

 

 


